CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CHO VAY TIỀN

Hôm nay, ngày 07 tháng 01 năm 2021; Tại địa điểm: 12x Lê Thanh Nghị,
phường Bác Khoa, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.
Hai bên chúng tôi gồm có:
Bên A: (Bên cho vay)
Họ và tên: Nguyễn Văn A​ ​ Năm sinh: 1981
Số CMND: 000000000000​ ​ Ngày cấp: 11/08/2010​
Nơi cấp: Công an thành phố Hà Nội
Địa chỉ thường trú: 12x Lê Thanh Nghị, phường Bác Khoa, quận Hai Bà Trưng,
Hà Nội.
Chỗ ở hiện tại: 12x Lê Thanh Nghị, phường Bác Khoa, quận Hai Bà Trưng, Hà
Nội.
Bên B: (Bên vay)
Họ và tên: Nguyễn Văn B​ ​ Năm sinh: 1990
Số CMND: 000000000000​ ​ Ngày cấp: 10/07/2011
Nơi cấp: Công an thành phố Hà Nội
Địa chỉ thường trú: Số 12x Trần Phú, Hà Đông, Hà Nội
Chỗ ở hiện tại: Số 12x Trần Phú, Hà Đông, Hà Nội
Bên A đồng ý cho Bên B vay tiền với nội dung sau:
1. Số tiền cho vay (bằng số): 200.000.000 VNĐ
(Số tiền bằng chữ: Hai trăm triệu đồng).
2. Mức lãi suất cho vay: 3%/tháng (Ba phần trăm một tháng tính trên số tiền
gốc).
3. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản Vietcombank: STK:000000000000
Nguyễn Văn B.
4. Thời điểm thanh toán:
- Thời điểm thanh toán lãi: Ngày 12 hàng tháng.
- Thời điểm thanh toán gốc: 12/10/2022.
5. Cam kết của hai bên: Nếu trễ hạn thanh toán lãi thì Bên B sẽ bị phạt thêm
50.000đ/ngày. Bên B cam kết trả nợ đúng hẹn, nếu Bên B mất khả năng thanh
toán thì người thân Bên B sẽ gánh nợ thay Bên B.

BÊN CHO VAY
(Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN VAY
(Ký và ghi rõ họ tên)